
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 24. aprīlī  Nr. 176 
 
 

Par Eiropas Savienības programmas 

Erasmus+ pamatdarbības aktivitātes Nr. 2 

(KA2) Skolu apmaiņas partnerību projekta 

Nr. 2020-1-TR01-KA229-094319_3 

“ĻAUJ MAN DZĪVOT UN ES DZĪVOŠU, 

UN PASAULE DZĪVOS” noslēgumu 

(protokols Nr. 6, 45. punkts) 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, Jūrmalas 

valstspilsētas Attīstības programmas 2014.-2022. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas 

pilsētas domes 2013. gada 7. novembra lēmumu Nr. 625 “Par Jūrmalas pilsētas Attīstības 

programmas 2014.-2020. gadam apstiprināšanu”, 2. daļas “Stratēģiskā daļa un rīcības 

plāns II. nodaļas “Rīcības plāns” “g” apakšnodaļas “Darbības un pasākumi” prioritātes 

P3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena 

R.3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr. 161 

“Starptautiskās sadarbības attīstība”, Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-

2020. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 11. jūnija lēmumu 

Nr. 221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020. gadam 

apstiprināšanu”, II. sējuma 2. daļas “Rīcības plāns” 5. nodaļas “Rīcības plāns” rīcības 

virziena R.3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr. 8 

“Starptautiskās sadarbības attīstība”, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 

1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 

instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 

11. punktam, ņemot vērā Valsts izglītības attīstības aģentūras (turpmāk - VIAA) 

2020. gada 18. septembrī noslēgto finansējuma līgumu Nr. 2020-1-TR01-KA229-

094319_3 ar Pumpuru vidusskolu, Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 29. oktobra 

lēmumu Nr. 557 “Par Eiropas Savienības Erasmus + programmas pamatdarbības Nr.2 

(KA2) skolu apmaiņas partnerību projekta “ĻAUJ MAN DZĪVOT UN ES DZĪVOŠU, 

UN PASAULE DZĪVOS” īstenošanu” un VIAA 2024. gada 2. februāra projekta 

noslēguma galīgā ziņojuma novērtējuma slēdzienu Nr. 8.-11.1/412 un Jūrmalas domes 

Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2024. gada 11. aprīļa atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-33/5), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Eiropas Savienības programmas Erasmus+ aktivitātes Nr. 2 (KA2) Skolu 

apmaiņas partnerību projektu Nr. 2020-1-TR01-KA229-094319_3 (“SEN 

YAŞATIRSAN, BEN YAŞARIM, DÜNYA YAŞAR”) “ĻAUJ MAN DZĪVOT UN ES 



2 

DZĪVOŠU,UN PASAULE DZĪVOS”, saskaņā ar 1. pielikumu “Projekta noslēguma 

ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 31 830,00 euro (trīsdesmit viens 

tūkstotis astoņi simti trīsdesmit euro un 00 centi) (2. pielikums projektam Nr. 2020-

1-TR01-KA229-094319_3 “ĻAUJ MAN DZĪVOT UN ES DZĪVOŠU,UN 

PASAULE DZĪVOS” budžeta kopsavilkums (euro)), t.sk. attiecināmo izmaksu 

summa 31 830,00  euro (trīsdesmit viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit euro un 

00 centi), kur Eiropas Savienības programmas Erasmus+ finansējums ir 100 % jeb 

31 830,00  euro (trīsdesmit viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit euro un 00 centi). 

 

Priekšsēdētājas vietnieks 
 

J. Lediņš 
 

 


